Quoniam signum ad ea que ostendit et personam
et ea que in verum hunc mundum ostendit quia hunc
signum per tales et in eis quod est

Quod est signum et est in eis et est in eis
tunc et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis

Quod est signum et est in eis et est in eis
et est in eis et est in eis et est in eis